股票代码： 002724          股票简称：海洋王        公告编号：2022-101

海洋王照明科技股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司全资子公司深圳市海洋王照明工程有限公司

（以下简称“照明工程公司”）、控股子公司深圳市海洋王石油照明技术有限公司

（以下简称“海洋王石油照明公司”）、深圳市海洋王绿色照明技术有限公司（以

下简称“海洋王绿色照明公司”）、深圳市海洋王公消照明技术有限公司（以下简

称“海洋王公消照明公司”），因经营发展需要，对经营范围进行了变更，并于近

日完成了工商变更登记手续，具体变更事项如下：

一、本次变更情况

1、照明工程公司

变更前一般经营项目：灯具的技术开发、销售、租赁；照明灯具、照明设备、

照明系统的技术服务；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项

目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；照明节能技术的开发；合同能源

管理；自有物业租赁和物业管理业务；照明控制产品的开发、销售；视频摄像设

备、4G传输设备、智能控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租赁；企业

管理咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网络、通信

相关领域的软、硬件产品的开发、销售。城市路灯、景观亮化与交通设施的维修、

技术服务。汽车新车销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

变更后一般经营项目：灯具的技术开发、销售、租赁；照明灯具、照明设备、

照明系统的技术服务；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项

目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；照明节能技术的开发；合同能源

管理；自有物业租赁和物业管理业务；照明控制产品的开发、销售；视频摄像设

备、4G传输设备、智能控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租赁；企业

管理咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网络、通信

相关领域的软、硬件产品的开发、销售。城市路灯、景观亮化与交通设施的维修、

技术服务。汽车新车销售。工业控制计算机及系统制造；计算机软硬件及外围设

备制造；工业控制计算机及系统销售；计算机软硬件及辅助设备零售。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、海洋王石油照明公司

变更前一般经营项目：石油相关行业的照明技术咨询；灯具的技术开发、销

售、租赁；照明灯具、照明设备、照明系统的技术服务；照明节能技术的开发；

合同能源管理；照明控制产品的开发、销售；视频摄像设备、4G传输设备、智能

控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租赁；企业管理咨询；视频传输监控

类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网络、通信相关领域的软、硬件产品

的开发、销售；城市路灯、景观亮化与交通设施的维修、技术服务。汽车新车销

售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后一般经营项目：石油相关行业的照明技术咨询；灯具的技术开发、销

售、租赁；照明灯具、照明设备、照明系统的技术服务；照明节能技术的开发；

合同能源管理；照明控制产品的开发、销售；视频摄像设备、4G传输设备、智

能控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租赁；企业管理咨询；视频传输监

控类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网络、通信相关领域的软、硬件产

品的开发、销售；城市路灯、景观亮化与交通设施的维修、技术服务。汽车新车

销售。工业控制计算机及系统制造；计算机软硬件及外围设备制造；工业控制

计算机及系统销售；计算机软硬件及辅助设备零售。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

3、海洋王绿色照明公司

变更前一般经营项目：灯具的技术开发、销售、租赁；照明灯具、照明设备、

照明系统的技术服务；照明节能技术的开发；合同能源管理；照明控制产品的开

发、销售；视频摄像设备、4G 传输设备、智能控制系统的开发、销售；灯具和

机电设备的租赁；企业管理咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产品的开

发、销售；网络、通信相关领域的软、硬件产品的开发、销售；城市路灯、景观

亮化与交通设施的维修、技术服务。汽车新车销售。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后一般经营项目：灯具的技术开发、销售、租赁；照明灯具、照明设备、

照明系统的技术服务；照明节能技术的开发；合同能源管理；照明控制产品的开

发、销售；视频摄像设备、4G 传输设备、智能控制系统的开发、销售；灯具和

机电设备的租赁；企业管理咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产品的开

发、销售；网络、通信相关领域的软、硬件产品的开发、销售；城市路灯、景观

亮化与交通设施的维修、技术服务。汽车新车销售。工业控制计算机及系统制造；

计算机软硬件及外围设备制造；工业控制计算机及系统销售；计算机软硬件及

辅助设备零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

4、海洋王公消照明公司

变更前许可经营项目：建设工程施工；货物进出口。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

变更后许可经营项目：建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

变更前一般经营项目：灯具销售；照明器具制造；照明器具销售；半导体照

明器件制造；半导体照明器件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；合同能源管理；软件开发；网络设备制造；网络设备销售；

数字视频监控系统制造；数字视频监控系统销售；智能控制系统集成；企业管理

咨询；城乡市容管理；交通设施维修；信息系统集成服务；安防设备制造；安防

设备销售；汽车新车销售；租赁服务（不含许可类租赁服务）。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后一般经营项目：灯具销售；照明器具制造；照明器具销售；半导体照

明器件制造；半导体照明器件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；合同能源管理；软件开发；网络设备制造；网络设备销售；

数字视频监控系统制造；数字视频监控系统销售；智能控制系统集成；企业管理

咨询；城乡市容管理；交通设施维修；信息系统集成服务；安防设备制造；安防

设备销售；汽车新车销售；租赁服务（不含许可类租赁服务）。工业控制计算机

及系统制造；计算机软硬件及外围设备制造；工业控制计算机及系统销售；计

算机软硬件及辅助设备零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

二、变更后的《营业执照》相关登记信息

1、照明工程公司

企业名称：深圳市海洋王照明工程有限公司

统一社会信用代码：91440300746648401D

企业类型：有限责任公司（法人独资）

企业住所：深圳市南山区南山街道南海大道海王大厦A座23楼AC

法定代表人：左丹

注册资本：40,000万人民币

成立日期：2003年03月24日

经营范围：一般经营项目是：灯具的技术开发、销售、租赁；照明灯具、照

明设备、照明系统的技术服务；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定

禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；照明节能技术的开发；

合同能源管理；自有物业租赁和物业管理业务；照明控制产品的开发、销售；视

频摄像设备、4G传输设备、智能控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租

赁；企业管理咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网

络、通信相关领域的软、硬件产品的开发、销售。城市路灯、景观亮化与交通设

施的维修、技术服务。汽车新车销售。工业控制计算机及系统制造；计算机软硬

件及外围设备制造；工业控制计算机及系统销售；计算机软硬件及辅助设备零售。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项

目是：系统集成和安防工程。照明灯具、照明设备、照明系统的安装调试；城市

及道路照明工程专业承包；灯具、照明控制产品、视频摄像设备、4G传输设备、

智能控制系统、视频传输监控类照明系统、防爆电器产品、网络、通信相关领域

的软、硬件产品生产。

2、海洋王石油照明公司

企业名称：深圳市海洋王石油照明技术有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5GNJKQ8K

企业类型：有限责任公司

企业住所：深圳市光明区光明街道东周社区高新西路海洋王科技楼 B 栋十

一层 1109 室

法定代表人：任丹丹

注册资本：5,000 万人民币

成立日期：2021 年 03 月 24 日

经营范围：一般经营项目是：石油相关行业的照明技术咨询；灯具的技术开

发、销售、租赁；照明灯具、照明设备、照明系统的技术服务；照明节能技术的

开发；合同能源管理；照明控制产品的开发、销售；视频摄像设备、4G 传输设

备、智能控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租赁；企业管理咨询；视频

传输监控类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网络、通信相关领域的软、

硬件产品的开发、销售；城市路灯、景观亮化与交通设施的维修、技术服务。汽

车新车销售。工业控制计算机及系统制造；计算机软硬件及外围设备制造；工业

控制计算机及系统销售；计算机软硬件及辅助设备零售。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：系统集成和安防

工程；照明灯具、照明设备、照明系统的安装调试；城市及道路照明工程专业承

包；灯具、照明控制产品、视频摄像设备、4G 传输设备、智能控制系统、视频

传输监控类照明系统、防爆电器产品、网络、通信相关领域的软、硬件产品生产。

3、海洋王绿色照明公司

企业名称：深圳市海洋王绿色照明技术有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5GNEJB5A

企业类型：有限责任公司

企业住所：深圳市光明区光明街道东周社区高新西路海洋王科技楼 B 栋十

一层 1103 室

法定代表人：翁亭亭

注册资本：5,000 万人民币

成立日期：2021 年 03 月 22 日

经营范围：一般经营项目是：灯具的技术开发、销售、租赁；照明灯具、照

明设备、照明系统的技术服务；照明节能技术的开发；合同能源管理；照明控制

产品的开发、销售；视频摄像设备、4G 传输设备、智能控制系统的开发、销售；

灯具和机电设备的租赁；企业管理咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产

品的开发、销售；网络、通信相关领域的软、硬件产品的开发、销售；城市路灯、

景观亮化与交通设施的维修、技术服务。汽车新车销售。工业控制计算机及系统

制造；计算机软硬件及外围设备制造；工业控制计算机及系统销售；计算机软硬

件及辅助设备零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动），许可经营项目是：系统集成和安防工程。照明灯具、照明设备、照明系

统的安装调试；城市及道路照明工程专业承包；灯具、照明控制产品、视频摄像

设备、4G 传输设备、智能控制系统、视频传输监控类照明系统、防爆电器产品、

网络、通信相关领域的软、硬件产品生产。

4、海洋王公消照明公司

企业名称：深圳市海洋王公消照明技术有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5HADUF50

企业类型：有限责任公司

企业住所：深圳市光明区光明街道东周社区高新西路海洋王科技楼 B 栋十

一层

法定代表人：邓峰

注册资本：5,000 万人民币

成立日期：2022 年 04 月 26 日

经营范围：一般经营项目是：灯具销售；照明器具制造；照明器具销售；半

导体照明器件制造；半导体照明器件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；合同能源管理；软件开发；网络设备制造；网络

设备销售；数字视频监控系统制造；数字视频监控系统销售；智能控制系统集成；

企业管理咨询；城乡市容管理；交通设施维修；信息系统集成服务；安防设备制

造；安防设备销售；汽车新车销售；租赁服务（不含许可类租赁服务）。工业控

制计算机及系统制造；计算机软硬件及外围设备制造；工业控制计算机及系统销

售；计算机软硬件及辅助设备零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动），许可经营项目是：建设工程施工。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

三、备查件

1、照明工程公司《变更（备案）通知书》

2、海洋王石油照明公司《变更（备案）通知书》

3、海洋王绿色照明公司《变更（备案）通知书》

4、海洋王公消照明公司《变更（备案）通知书》

特此公告

海洋王照明科技股份有限公司董事会

                                        2022年11月23日

	海洋王照明科技股份有限公司
	关于子公司完成工商变更登记的公告